2

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	22.04.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 185


┌                                                       ┐
  Про      надання     повної      цивільної
  дієздатності  неповнолітній  дитині

 ***
  Розглянувши заяву неповнолітньої дитини ***, *** року народження, яка зареєстрована за адресою: Херсонська область, Бериславський район, селище ***, вулиця ***, будинок ***, фактично проживає за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця ***, будинок ***, квартира ***, щодо надання їй повної цивільної дієздатності, наданий нею пакет документів, з’ясовано, що:

неповнолітня дитина ***, *** року народження, *** народила дитину *** та записана її матір’ю (свідоцтво про народження  *** № ***, видане Тернівським відділом державної реєстрації актів цивільного стану у місті Кривому Розі Криворізького району Дніпропетровської області Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) 03.05.2024);
мати неповнолітньої дитини ***, *** року народження, *** надала письмову згоду про надання доньці повної цивільної дієздатності.
Керуючись частиною 1 ст.35 Цивільного кодексу України, законами України «Про охорону дитинства», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від 13.12.2023 № 593 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, суб’єктом надання яких є виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради, у новій редакції», рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:
1. Надати повну цивільну дієздатність неповнолітній дитині ***, *** року народження, яка *** народила дитину *** та записана її матір’ю.
2. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення  набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру».
Голова районної у місті ради





Сергій КУШНІР
_961228874.unknown

